
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 
тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024                                                                                         № 5 – О 
 
 

«Об утверждении списка работников, допущенных к  
обработке персональных данных» 

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 

№ 687, подпунктом «в», пункта 13 Требований к защите персональных 

данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к 

обработке персональных данных в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – 
детский сад № 204» 
 
Должность  Ф.И.О. Группа обрабатываемых данных 
Заведующий  Смагина В.М. Все персональные данные 
делопроизводитель Шишенко А.А. Персональные данные педагогов, 

воспитанников и их родителей 
делопроизводитель Васильеву Ю.В. Персональные данные 

воспитанников и их родителей 
 

 

Заведующий МАДОУ 
МО г. Краснодар 
«Центр – детский сад № 204»        _________________  В.М. Смагина 

 

С приказом ознакомлены:                _________________ Шишенко А.А.                    

                                                            _________________   Васильева Ю.В. 

 

mailto:detsad204@kubannet.ru

		2024-01-17T15:11:44+0300
	Смагина Вера Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




